[image: image1.jpg]AN
WLV

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2025 г.

                          №22
р.п. Боровский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования поселок Боровский от 03.06.2019 №49 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования поселок Боровский».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Тюменской области от 20.03.2019 №21 «Об обращении с животными в Тюменской области»  руководствуясь Уставом Боровского сельского поселения, Администрация Боровского сельского поселения постановляет:

1. В постановление Администрации муниципального образования поселок Боровский от 03.06.2019 №49 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования поселок Боровский» внести следующие изменения:
приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных Администрацией Боровского сельского поселения и разместить его на странице Боровского сельского поселения на официальном сайте Администрации Тюменского муниципального района (www.atmr.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.
Глава Боровского сельского поселения
                                         С.В. Сычева
Приложение №1
к постановлению администрации Боровского сельского поселения
от 25.06.2025 № 22
Места для выгула домашних животных на территории Боровского сельского поселения
1. Тюменский район, п. Боровский, ул. Мира вблизи дома №28

[image: image2.png]v [ HCMA| Feombopuaunonnsi:

< c

3 | Qe @ Maiku

»

TNerenpa

x

© At xagacrposse pasors, y7

‘o4 Cocrew TAPAHT [ No40361-8 3acoron...

x | 8 Oaposecoro, 32— 2UC

M Nlecoii ounnexc @ anoto [ borovskiy-admmu @ Mowra Pocoun [ Pocpeectp (& HCMA ny6a

x|+

2 nspd.gov.ru/map?thematic=PKK&zoom=17.1179354215978428.coordinate x=7313483.2992930978coordinate_y=7769665.202835733&theme_id=18is_copy_url=trueactive layers=360488baselayerld=235 *

= Mopran VICOTA 18 Mnswussaman @ Pacropmxess [ 3sm erpr

=

2

uane: 526.2 M2
MMeTp: 97.48 M

ynnua Mupa

B

I

o | (e

P —

X

»

Boitn 3]

iy

T

=y
ol

Oxwan yruua

F
HII |
E

[

Sarpyaa

ynuua Mupa

Q) Hemareo.

4, Nunun Envs.

2. Тюменский район, п. Боровский, ул. Мира вблизи дома №17
[image: image3.png]v (& HCNA|Teomndopmauvornsi X @ A4 cagacipossic paboras, yn. X | + = X
€ > G % nspdgov.ru/map?thematic=PKK&zoom=18.133733271086818&coordinate_x=7313666.3600793948coordinate_y=7770772.057487915&theme_id=18&tis_copy_url=trueRactive_layers=36048&baseLayerld=36347 * B [n} |— H
22 | @ Amexc (@ MailRu 184 Cucrewa TAPAHT [ Ne40361-8 3axorion... Mm flecrol kounnexe @ anoto K borovskiy-2dmru @ Mowra Poccnn [ Pocpeectp (5 HCAny6n € Mybmmman kagacrp... 5 MopranTCOTA B Mron vsaran @ Pacropmxennn [ 3anerpn &, gsmesopora >
T ) IW==1|
1 = El =
> [r — e p O Boin 5]
Pa3BepHyTb 6OKOBYIO NaHeNb - i

oF o

e ___1 @

x

Mnowagy: 33616 M2
Mepumerp: 105.09 M

TNerenpa

Sarpyaca

HCNf 2025 ©

= ) P

Y L P—

3. Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского вблизи дома №32

[image: image4.png]v | B HOW| Teompopowoni X | @ Ad,ragacrpomme paboryaf X | @ Ocposccoe,2—2mc x| + = x

€ > C % nspd.gov.ny/map?thematic=PKK8zoom=17.6709967246733658c00rdinate x=7316519.864739199&coordinate_y=7768940.025061471&theme id=18iis_copy_url=true8iactive layers=360488&baselayerld=235 * B £} @ MNoareepaums mrocrs

© raexc (@ MailRu 194 Cucrewa TAPART [ N040361-8 3aro

Mnowagy: 33611 M2
MepumeTp: 79.56 M ‘ \

%\
HCNA 2035 ©
R sl